1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Glorious Property Holdings Limited

恒盛地產控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號: 00845）

補充公告

終止香港股份過戶登記處服務

兹提述恆盛地產控股有限公司（「本公司」）於 2025 年 6 月 4 日發出的公告（「公

告」），內容涉及（其中包括）本公司與香港中央證券登記有限公司之間的香港股份

過戶登記處協議已於 2025 年 5月 31 日終止。除非文意另有所指，否則本公告所用詞

語的涵義與本公告所界定之詞語具有相同的涵義。

在新的股份過戶登記服務供應商未確認之前，本公司股東如有股份過戶登記相關咨询

需求請聯繫我們，公司將安排專業人員處理。

聯繫電話： (852) 3104 2225 / (86) 21 6407 6688

營業時間： 週一至週五（9:30-17:30）公眾假期休息

郵寄地址： 香港柴灣永泰道 50 號港利中心 8 樓 807H 室

電郵：  ir@gloriousphl.com.cn.

本公司股東如對本公司之股票交易有任何疑問，應尋求適當的專業意見。

2

本公司股份將繼續於聯交所暫停買賣直至另行通知。

承董事會命

恒盛地產控股有限公司

主席

丁向陽

香港，二零二五年六月十日

於本公告日期，本公司執行董事為丁向陽先生、陸娟女士及嚴志榮先生；本公司獨立

非執行董事為薛文君博士、胡金星博士及韓平先生。